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Invitasjon til Sola BMX Jubileumsløp  
onsdag 24. september 2014 

 
Sola BMX feirer 10-års jubileum i høst og har gleden av å innby både nåværende og tidligere 
BMX-ryttere til jubileumsløp på SOLA BMX sin bane.  
 
Løpet er et ordinært BMX-lokalløp for aktive ryttere. For ryttere under 13 år innbys det 
samtidig til BMX-leker. I anledning jubileet er det åpnet egen veteran- og foreldre-klasse for 
tidligere BMX-ryttere, BMX-foreldre og andre inviterte. Endelig klasseinndeling blir gjort ut ifra 
påmeldingslisten.   
 
Dette er en glimrende mulighet for nybegynnere til å være med på sitt første løp, samt en flott 
anledning for tidligere ryttere til å vise gamle kunster på banen. 
 
 

 
 
 
Sted:      Sola BMX sin bane 
Dato:      onsdag 24. september 2014 
 
Hoved kommisær:    Tor Inge Skretting, Klepp BMX 
Bane kommisær:    Irene T Henriksen, Orstad BMX 
Bane kommisær:   Sigbjørn Flesjå, Orstad BMX 

  
Løpsleder:     Roger Stakkestad 
Måldommere:        Sviland, Klepp og Orstad BMX 
 
Førstehjelp:     Sola Røde Kors 
 
Påmeldingsfrist:    søndag 21. september kl. 23:59 
 
Påmelding via EQ-Timing:   https://registrering.quicktiming.no/?EventUID=7364 
 
Siste frist for etteranmelding er onsdag 24.september kl. 17.00 mot dobbelt startkontingent. 
 
 
 
 
Junior/Elite:     100,- 
Aldersbestemte klasser:    100,- 
BMX-veteraner og foreldre  100,- (pluss kr 50,- i engangslisens) 
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Fri trening    17.00 – 17.25 Fritrening / Starttrening 0-12 år. 
Starttrening    17.25 – 17.50 Fritrening / Starttrening 13 + 
Banen stengt     17.50 – 18.00 
Lagledermøte     17.30  
Jubileumsmarkering   18:00 
Løpsstart    18:15 
 
 
 
 
 

Informasjon til lagledere 
 
Alle lagledere henter lister i sekretariatet før kl. 16:45. De har 15 minutter til gjennomlesing og 
eventuelle rettelser meldes sekretariatet umiddelbart (før lagledermøte). 
 
Lagleder bes spesifikt om å sjekke at sekretariat har fått med etteranmeldelser da dette går via 
EQ-Timing.  
 
Etter avtale mellom alle vestlandsklubbene kjøres klassen 15+ mix som to klasser (en dame 
og en herreklasse) med 1/3-dels pengepremiering. 
 
Legg også merke til at det er åpnet egen veteran/foreldre-klasse for tidligere BMX-ryttere, 
BMX-foreldre og andre spesielt inviterte. Merk at disse må tegne engangslisens til kr 50,- 
under påmelding om de ikke har lisens fra før. 

 
 

 
 

Med sportslig hilsen  
Sola BMX solabmx.no 

 


